2 % (्ऺिासकीय खचण व जाशहरात ्ऺशसध्दी खचण) 4,250/- 

एकश्ቔत एकूण 2,16,750/- 

उपरोक्त तक््यात दिणशवल्या्ऺमाणे सदर योजना सन 2025-26 पासून ्ऺथम 29 मनपा 
्ष्ेቔाांमध्ये राबशवण्यासाठी 31 शिरते पथकाांसाठी रु.7,90,50,000/-सां़्थाकरीता व 2 % 

्ऺिासकीय व जाशहरात ्ऺशसध्दी खचण रु.15,81,000/- असा  एकूण रु. 8,06,31,000/- (अ्षरी 
रु. आठ कोटी सहा लाख एकतीस हजार िक्त) एवढा खचण अपेश्षत असेल.  तद्नांतर नगर 
पाशलका ्ष्ेቔे व देव़्थाने/ धा्वमक ़्थळे याांचा समाविे करुन सदर शिरते पथकाांची सांख्या 
टप्प्याटप्प्याने वाढशवण्यात येईल व ्या ्ऺमाणे खचात वाढ होईल. 

या योजनेअांतगणत येणारा खचण भागशवण्यासाठी ़्वतां्ቔ लेखािीषावर तरतूद करण्यात